
１５００（緑）

１８００（青）

背付１８００（緑）

背なし１８００（青）

背付１５００（木調）

15051505

18051805
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樹脂製ベンチ

背なし

背付

背付

縦幅２３㎝のワイドな背板に印刷ができる、
宣伝効果抜群の折りたたみベンチ。

移動や収納に便利な折りたたみベンチ。
木調色は天然木の風合いを巧みに再現。

両端は安全性を
考慮したカバー付。 コンパクトに折りたためます。

両端は安全性を
考慮したカバー付。 コンパクトに折りたためます。

1.緑 3.青

従来の塗装やシルク印刷では
表現できなかった、フルカラー
プリントシステムにも対応。広
告や景観にあわせたオリジナ
ルデザインが可能です。

詳しくは▶P.18

Special Order Products
別注オーダー

●背板の表裏に名入れや広告などを印刷可能。 ●フルカラープリントで自由に背板をデザインできます。
表の印刷面：
１５００＝Ｗ１４５０×Ｈ220㎜
１８００＝Ｗ１７５０×Ｈ２2０㎜

裏の印刷面：
１５００＝Ｗ９９0×Ｈ２2０㎜
１８００＝Ｗ１２8０×Ｈ２2０㎜

背板・表

背板・裏

※写真は印刷イメージです。
実物とは仕上りが異なる場合があります。

1.緑 3.青 9.木調

規格
JANコード

緑 青 木調
169514
169613
169712

169538
169637
169736

169590
169699
169798

背付１５００
背付１８００
背なし１８００

規格
JANコード
緑 青

389615
389714

389639
389738

１５００
１８００

ベンチ
材 質
背板縦サイズ
規 格 色
重 量
梱 包 入 数
元 払 数 量

座面：硬質塩化ビニール、脚：スチールパイプに粉体塗装
１４０㎜
緑・青・木調
背付１５００：約１４.4㎏、背付１８００：約１６.６㎏、背なし１８００：約１１.６㎏
１台
2台以上

BC-300-015-□
BC-300-018-□
BC-300-118-□

背付１５００
背付１８００
背なし１８００

Ｗ１５０５×Ｄ５１６×Ｈ７４０（SH３７０）㎜
Ｗ１８０５×Ｄ５１６×Ｈ７４０（SH３７０）㎜
Ｗ１８０５×Ｄ４７７×Ｈ３７０㎜

¥41,100（税込¥45,210）
¥45,500（税込¥50,050）
¥31,500（税込¥34,650）

●折りたたみ式　●座面両端は安全カバー付
色コード／1.緑　3.青　9.木調

規格 サイズ（約）品番 価格色コード

カラー
プリント

●折りたたみ式　●座面両端は安全カバー付　●背板への印刷費は別途申し受けます。
色コード／1.緑　3.青

コマーシャルベンチ
材 質
背板縦サイズ
規 格 色
重 量
梱 包 入 数
元 払 数 量

座面：硬質塩化ビニール、脚：スチールパイプに粉体塗装
２３０㎜
緑・青
１５００：約１５.３㎏、１８００：約１７.４㎏
１台
2台以上

BC-300-215-□
BC-300-218-□

１５００
１８００

Ｗ１５０５×Ｄ５１６×Ｈ７４０（SH３７０）㎜
Ｗ１８０５×Ｄ５１６×Ｈ７４０（SH３７０）㎜

¥51,000（税込¥56,100）
¥56,000（税込¥61,600）

規格 サイズ（約）品番 価格色コード

カラー
プリント
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